
Hotel/Gasthof Adresse/Adress E-Mail Telefon/Phone Entfernung/Distance

Hotel-Gasthof Wadenspanner Altdorf, Kirchgasse 2 reservierung@wadenspanner.de +49 871932130 0,7km

Wasmayr-Hof Altdorf, Aich 4 info@wasmayr-hof.de +49 87195376741 1,0km

Hotel 3 Tannen Altdorf, Hauptstr. 75 Info@gasthof-drei-tannen.de +49 87135100 1,6km

Kastanienhof Pfettrach Altdorf, Pfeffenhausener Str. 18 Info@kastanienhof-pfettrach.de +49 87049274522 2,6km

Gästehaus Hotel Elisabeth OHG Altdorf, Bernsteinstr. 40 kontakt@hotel-elisabeth-altdorf.de +49 871932 500 2,6km

Hotel Lifestyle Landshut, Flurstr. 2 info@hotel-lifestyle.de +49 87197270 3,2km

Boarding House Landshut, St.-Wolfgang-Platz 10 info@boardinghouse-landshut.de +49 87146297 3,2km

Hotel&Restaurant Landshuter Hof Landshut, Löschenbrandstr. 23 info@landshuter-hof.de +49 871962720 3,5km

Huberwirt Gstaudach Altdorf Altdorf, Gstaudach 3 info@huberwirt-gstaudach.de +49 8704298 3,5km

Hotel Weihenstephaner Stuben Landshut, Nikolastr. 51 info@weihenstephaner-stuben.de +49 871966510 4,2km

Hotel Cristallo Landshut, Seligenthalerstr. 28 info@hotel-cristallo.de +49 8719656760 4,7km

Romantik Hotel&Restaurant Fürstenhof Landshut, Stethaimerstr. 3 info@hotel-fuerstenhof-landshut.de +49 87192550 4,8km

Hotel Parkcafè Landshut, Papierstr. 36 info@hotel-park-cafe.de +49 871974000 4,9km

Hotel Luitpold Landshut, Luitpoldstr. 43 info@pension-luitpold.de +49 8719658680 4,9km

ACHAT Hotel Landshut, Papierstr. 2 info@michelhotel-landshut.de +49 871430990 5,4km

City HotelIsar Residenz Landshut, Papierstr. 6 info@isar-residenz-landshut.de +49 871430570 5,4km

Ferienwohnung Kühne Landshut, Frühlingstr. 7 helga-kuehne@web.de +49 1776133595 5,4km

Restaurant-Cafè-Pension Himmel Landshut, Isargestade 734 riederer.rita@t-online.de +49 87125874 5,5km

Gasthof Hotel Zur Insel Landshut, Badstr. 16 info@insel-landshut.de +49 871923160 5,8km

Goldene Restaurant Goldene Sonne Landshut, Neustadt520 info@goldenesonne.de +49 87192530 5,9km

Stadthotel Herzog Ludwig Landshut, Neustadt 519 info@stadthotel-landshut.de +49 871974050 6,0km

Gasthof Ulrich Meyer Landshut, Dekan-Simbürger-Str. 22 info@gasthof-meyer.de +49 871974240 6,5km

Ristorante-Pizzeria Puccini Landshut, Herrngasse 385 info@weinstube-heigl.de +49 8719657990 6,9km

Hotel-Gasthof-Biergarten Ochsenwirt Landshut, Kalcherstr. 30 info@ochsenwirt.net +49 871430180 8,0km

Tafernwirtschaft Hotel Schönbrunn Landshut, Schönbrunn1 info@hotel-schoenbrunn.de +49 87195220 8,7km
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